

Drogie zadania za wirtualne miliony

data aktualizacji: 2021.02.17 autor: Beata Pierzchała



Wielomilionowe inwestycje budżetowe z pewnością wpłyną na rozwój gminy. Jedną z bezprecedensowych inwestycji ma być park kulturowy, który ma powstać przy drodze na Łowicz. (fot. Dariusz Dzik)

Radni gminy Bolimów uchwalili budżet. Właściwie trudno mówić o realnych pieniądzach, bo większość z zaplanowanych zadań jest po prostu pobożnym życzeniem. 17 milionów na inwestycje przy dochodach na poziomie 23 miliony złotych - to brzmi dość nierealnie.

- To budżet na bogato. Oceniam go pozytywnie pod warunkiem, że wszystkie nasze wnioski o dofinansowanie inwestycji zostaną zaakceptowane - mówi wójt Stanisław Linart. - Trudno mi w to uwierzyć, że tak będzie, ale muszę być optymistą. Składaliśmy wnioski wszędzie tam, gdzie wydaje nam się, że możemy pozyskać pieniądze. Oczywiście może się zdarzyć tak, że wsparcia finansowego nie dostaniemy, wtedy będzie nanosić korekty w budżecie.

Rozmiar planów budżetowych jest imponujący. Część inwestycji to kontynuacja tego, co zaczęło się w poprzednich latach. Tak jest między innymi z II etapem przebudowy drogi do Miedniewic.

- Przejęliśmy w zarząd tę drogę od starostwa powiatowego i wystąpiliśmy z wnioskiem o dofinansowanie do Narodowy Funduszu Dróg Lokalnych - mówi wójt. - Przewidywany koszt remontu

3-kilometrowego odcinka to 4,65 mln złotych.

Poza tym w ramach NFDL poszły też wnioski o dofinansowanie przebudowy drogi w Józefowie. W tym przypadku koszty wniosą 2,4 mln zł, gmina na wkład własny zabezpieczyła 930 tys. zł. Gmina wystąpiła także o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych trzech ulic Polnej, Sportowej i Leśnej w Bolimowie o łącznej długości przeszło 600 m, wraz z chodnikami w budżecie wartość zadania określono na 1,6 mln z (środki własne 378 tys. zł) oraz budowę sali gimnastycznej w Kęszycach.

Ten temat także w papierowym "Głosie" z 18 lutego, wersję elektroniczną możesz kupić [TUTAJ](#)

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/38070-drogie-zadania-za-wirtualne-miliony>